
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

УРТА КУРСА 
АВЫЛ ДИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
Яшьлэр ур, 13 нче йорт, Урта Курса авылы, 

Арча муниципаль районы, 422024 

КАРАР 

№ 24 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 
02Л 1.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг 
исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о 
внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан», в соответствии с постановлением Исполнительного 
комитета «О Порядке разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг», Исполнительный комитет 
Среднекорсинского сельского поселения Арского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг, согласно приложениям: 

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
по выдаче справки (выписки) (приложение 1). 

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по совершению нотариальных действий: удостоверение завещания или 
удостоверение доверенности (приложение 2). 

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по свидетельствованию верности копий документов и выписок из них 
(приложение 3). 




